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Meget pen og nyere  
2‑roms selveier‑ /    
hjørneleilighet 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere Teiealleen 8, en  
moderne 2‑roms hjørneleilighet i hjertet av Nannestad sentrum,  
ferdigstilt i 2023. Leiligheten består av et soverom, flislagt bad med  
varme i gulv, stue og kjøkken i åpen løsning. Kjøkkenet er utstyrt med  
oppvaskmaskin, kjøleskap/  fryser, stekeovn og platetopp. Fra stuen er  
det utgang til hyggelig terrasse. Med leiligheten følger det en  
parkeringsplass i garasje og sportsbod i kjeller.

"Alt inkludert i fellekostnader"!

Fra leiligheten er det gangavstand til "alt" man trenger i hverdagen,  
som Nannestad Torg med flere butikker og servicetilbud, barnehager,  
skoler i alle trinn og svært gode fritids og aktivitetstilbud, som blant  
annet ny svømmehall. Det er også gode kollektivforbindelser til blant  
annet Gardermoen.

Velkommen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 70 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 820 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 530,‑
Selger:	  Scheitz Invest AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/  BRA Total	  37/  42 kvm
Tomtstr.:	 1811.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 27, bnr. 679
Snr.	 33
Oppdragsnr.:	 1205250060

Eirik Jørgen Off
Eiendomsmegler /   Fagansvarlig

Mobil	 975 26 138
E‑post	 eirik.off@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 37 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 42 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 37 m² Entré/  gang, soverom, bad og stue med åpen kjøkkenløsning
BRA‑e: 5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Målt takhøyde i stue 2.58m.
Målt takhøyde i gang 2.21m.

Innvendige arealer er oppmålt med laser (avstandsmåler).
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal
avvik kan forekomme.
Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift.
Det er bruken av rommene på befaringsdagen som vurderes om hva det betegnes som  
i rapporten.
Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling etter ferdigstillelse, vil kunne  
avvike fra arealopplysninger som er basert på
byggetegninger.
Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil bygningssakkyndig ikke  
kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l.
som er skjult, og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder for tidspunktet da  
boligen ble målt.
Ved måling av bruksareal med to eller flere bruksenheter per plan blir det målet til  
innside av vegg mellom bruksenhetene.
Arealer på terrasser, balkonger og verandaer er målt på innsiden av rekkverk/  brystning,  
eller som fotavtrykket der det ikke finnes noen
ytre begrensinger, som rekkverk o.l.
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Ved taksering av leiligheter, rekkehus o.l i borettslag eller sameier blir ikke arealet for  
parkeringsplass/  biloppstillingsplass i
fellesgarasje og carport oppmålt, men kun retten til bruk blir beskrevet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1811.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet

Beliggenhet
Leiligheten ligger flott til midt i Nannestad sentrum. Her bor du i et trygt og  
barnevennlig boligområde ‑ omgitt av et vakkert, bølgende kulturlandskap. Det er  
rikelig med luft og natur på alle kanter, samtidig er det du trenger i hverdagen bare en  
liten rusletur unna. 
 
I Nannestad sentrum finner du Nannestad Torg med apotek, vinmonopol, frisør,  
dagligvare, flere serveringssteder og legekontor. Det er også splitter nytt bibliotek i  
kommunehuset, treningssenter, ny svømmehall, idrettshall og kunstgressbane.
 
Her har alle muligheten til å være med på sin favorittaktivitet, for Nannestad kommune  
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